
ZARZĄDZENIE NR 65/2020  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 
506 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z poźn. zm.) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XX/129/2019 Rady 
Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 – zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 2 095,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.       

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 2 095,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 55.620.581,29 zł,  w tym zadania zlecone -     17.533.298,03 zł, 

2) po stronie wydatków - 62.160.581,29 zł,  w tym zadania zlecone -     17.533.298,03 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 6.540.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 4 754 785,50 zł kredytu bankowego w kwocie 1 785 214,50 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

Id: B4EACD8A-CF1F-464F-A3CB-7F131EC492E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

750 2 095,00

75011 2 095,00

2010

2 095,00

2 095,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 26 maja 2020 r.

Id: B4EACD8A-CF1F-464F-A3CB-7F131EC492E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 2 095,00

75011 2 095,00

4010 1 750,00

4110 302,00

4120
43,00

75095 0,00

4210 -10 000,00

4270 10 000,00

853 0,00

85395 0,00

4017 -446,33

4019 -1 063,87

4047 -1 583,17

4049 -186,32

4117 -215,20

4119 -189,57

4127
-41,96

4129
-4,92

4217 3 450,24

4219 12 150,07

4277 -745,79

4279 -87,77

4307 18,00

4309 -10 586,00

4417 -417,79

4419 -49,62

900 0,00

90019 0,00

4210 7 000,00

4300 -7 000,00

2 095,00

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 26 maja 2020 r.

Id: B4EACD8A-CF1F-464F-A3CB-7F131EC492E1. Podpisany Strona 1




